МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

020 г.
/

Донецк

МИНИСТЕРСТВО ю сти ц и и
ДОНЕЦКОЙ НАГОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № ч О д О ________
от «йк» 0 20Шг.

О признании утратившим силу
Приказа Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики от 20 ноября 2017 г. № 1218
«Об утверяадении Порядка приема на обучение в образовательные

учреждения среднего профессионального образования»

В целях совершенствования нормативного правового регулирования
правоотношений в сфере образования, руководствуясь подпунктом 21.15.
пункта 21 раздела III Положения о Министерстве образования и науки
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43
(с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 20 ноября
2017 г. № 1218 «Об утверждении Порядка приема на обучение в
образовательные учреждения среднего профессионального образования»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции 14 декабря 2017 г.,
регистрационный № 2391.

2. Контроль за исполнецием настоящего Приказа оставляю за собой.

силу со дня официального■ тт / £ > ^ ки 3. Настоящшр ^Шрик;
опубликования^

II §  г
V • ■§> \

Министр " •

пает

М.Н. Кушаков